
č. j.  Si 114/2018 - 3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová 

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 114/2018 

 
 
 
 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Mgr. Teodora Chvalová 

DNE:  23. 4. 2018   

Poskytnutí informace 

Vážený pane, 

Krajský soud v Plzni jako povinný subjekt obdržel dne 18. 4.  2018 Vaši žádost o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/2009 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), které se týkají řízení s účastníky řízení OSA – Ochranný svaz autorský 
pro práva k dílům hudebním, o. s. a Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., v jehož rámci byla 
Krajským soudem v Plzni položena předběžná otázka dle čl. 267 SFEU Soudnímu dvoru, který 
věc následně vedl pod č. C-351/12. V této věci jste konkrétně požádal o poskytnutí informace, 
jejímž předmětem je: 

 - usnesení (příp. jiný dokument), kterým Krajský soud v Plzni požádal Soudní dvůr o odpověď na předběžnou 
otázku, včetně veškeré dokumentace zaslané (např. průvodní dopis, částku spisů) Krajským soudem v Plzni 
Soudnímu dvoru 

- informace, zda již došlo k pravomocnému skončení věci a informace, jak byla věc dále vyřízena (včetně poskytnutí 
rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ve věci samé, příp. rozhodnutí nadřízených soudů, v nichž se soudy s odpovědí 
poskytnutou Soudním dvorem vypořádávají). 

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že v informačním systému zdejšího soudu bylo nalezeno řízení 
vedené u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. 19 C 61/2011, ve kterém byla k Soudnímu dvoru 
Evropské unie podána předběžná otázka. Rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 10. 4. 2012 
č. j. 19 C 61/2011-695, kterým bylo předmětné řízení u zdejšího soudu přerušeno do rozhodnutí 
Soudního dvora Evropské unie o předběžné otázce, Vám v anonymizované podobě zasílám 
v příloze. K Vaší žádosti Vám dále sděluji, že řízení bylo zastaveno rozhodnutím Krajského 
soudu v Plzni ze dne 6. 3. 2015 č. j. 19 C 185/2013-1328, které nabylo právní moci dne 31. 3. 
2015. Pravomocné rozhodnutí zdejšího soudu o zastavení řízení Vám zasílám v anonymizované 
podobě v příloze. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Teodora Chvalová v. r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
Přílohy: 

 anonymizované rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 10. 4. 2012 č. j. 19 C 
61/2011-695 

 anonymizované rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 6. 3. 2015 č. j. 19 C 61/2011-
1328   

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

